



**Mitäs Mitäs Mitäs 7
-festivaalin ensimmäiset
esiintyjät on julkistettu, ja
liput ovat nyt myynnissä!**

**Aiempaa kokeellisempi ja koneellisempi Mitäs Mitäs Mitäs 7
-festivaali järjestetään Urjalan Nuutajärvellä 15.–17.7.2022.
Ensimmäiset esiintyjät on juuri julkistettu, ja festivaaliliput
ovat myynnissä. Tänä vuonna Mitäs-kansa pääsee
kokemaan ja kokeilemaan uusia taiteen muotoja laajemman
monitaideohjelmiston, uusien työpajojen ja
monipuolisemman elektronisen musiikin kattauksen
parissa.**



Kuva: Simo Pukkinen, Mitäs Mitäs Mitäs -festivaali 2021.

Artistit ja monitaideohjelma

Mitäs-artistien joukossa nähdään musiikkimaailman kiinnostavia tulokkaita ja tuntemattomampia timantteja.

Eräs juuri julkaistuista artisteista on suomen tunnetuimpien tuottajien joukkoon kuuluva muusikko, **Jori Sjöroos**. Hän on työskennellyt esimerkiksi PMMP:n ja Vestan tuotannon parissa, tehnyt soolouraa ja ollut useiden bändien, kuten Magenta Skycoden ja ROOXXin, keulahahmo.

Muita festivaalin uusia musiikkikiinnityksiä ovat elektronista musiikkia, psykedeliaa, avantgardea ja kurkkulaulantaa musiikissaan yhdistelevä norjalainen **Sturle Dagsland** ja elektronisen musiikin tuottaja ja laulaja-lauluntekijä **Detalji**, joka on huomioitu Emma-ehdokkuudella vuonna 2021.

Monitaideohjelmistossa koetaan säväyttävää sirkusta ja poikkitaideellisia speaktaakkeleita! Festivaaliväen aisteja kutkuttelemassa ovat **Neo Elementin** visuaaliset elämykset sekä nykysirkusta ja -taidetta yhdistelevä **Recover Laboratory**, joka luo festivaalialueelle surrealismia henkivän maailman.

Uutta Mitäksillä

Festivaalialue laajenee, ja sen myötä elektronisesta musiikista pääsee nauttimaan olemassa olevan Koneen lisäksi toisella alueella. Myös rento monitaide- ja hengailualue Downshift kokee muodonmuutoksen: siitä kehkeytyy viihtyisä paikka, jossa nähdään enemmän kävijöitä haastavia ohjelmanumeroita ja kokeellisempaa ohjelmaa kuin aiemmin.

Juhlat jatkuvat aamuyöhön

Entiseen tapaan Mitäkset tarjoavat rennossa ympäristössä yllätykselliset juhlat, joihin sisältyy kirjava, monipuolinen taideohjelma, työpajoja sekä musiikkia useista eri tyylilajeista. Tänäkin vuonna juhlat jatkuvat molempina öinä aamukuuteen asti!

Ennakkoliput myynnissä

Festivaaliliput koko viikonlopulle ovat nyt myynnissä. Ennakkolippu pe–su / 65 €, ja 18.3. lähtien pe–su-lippu / 75 €. Koko viikonlopun lippu on ainoa lipputyyppe, jolla pääsee alueelle myös festivaalisunnuntaina. Yhden päivän liput (pe & la) tulevat myyntiin myöhemmin.

Huomioita

Mikäli festivaali joudutaan epidemiatilanteen vuoksi perumaan, jo ostettu lippu käy sellaisenaan vuoden 2023 Mitäs Mitäs Mitäs -festivaalilla tai lipun ostaja voi lunastaa rahansa takaisin.

Seuraa, Mitäs tapahtuu:

Nettisivut: www.mitasmitasmitas.fi

Facebook-sivu: www.facebook.com/mitasmitasmitas

Instagram: www.instagram.com/mitasmitasmitas

Lisätiedot & haastattelut

Julia Pääkkölä
Mitäs Mitäs Mitäs tiedottaja
050 4955 955
info@mitasmitasmitas.fi